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Salorhin Aroma Baby, maść kosmetyczna do nacierania
klatki piersiowej dla dzieci i niemowląt, 50 ml
 

Cena: 14,81 zł

Opis słownikowy

Postać maść

Producent PRZEDS. FARMACEUTYCZNE "ZIOŁOLEK"
SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Majeranek, Masło shea, Olejek eukaliptusowy
, Olejek lawendowy, Olejek sosnowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Salorhin Aroma Baby, maść kosmetyczna do nacierania klatki
piersiowej dla dzieci i niemowląt, 50 ml

Maść kosmetyczna do nacierania klatki piersiowej dla dzieci i niemowląt od 1. dnia życia. Wykazuje działanie aromaterapeutyczne.
Masło shea nawilża skórę dziecka oraz wzmacnia jej naturalną barierę ochronną.

Skład Salorhin Aroma Baby, maść kosmetyczna do nacierania klatki piersiowej dla dzieci i
niemowląt, 50 ml

Butyrospermum Parkii Butter, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Origanum Majorana Herb Oil, Pinus Sylvestris Leaf Oil, Lavandula
Angustifolia Oil, Cera Alba.

Działanie Salorhin Aroma Baby, maść kosmetyczna do nacierania klatki piersiowej dla dzieci
i niemowląt, 50 ml

Salorhin Aroma Baby, maść kosmetyczna do nacierania klatki piersiowej dla dzieci i niemowląt od 1. dnia życia:
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z olejkami z sosny, eukaliptusa, majeranku i lawendy,
nawilża, natłuszcza i odżywia skórę,
wzmacnia naturalną barierę ochronną,
właściwości aromaterapeutyczne.

Składniki aktywne: olejek sosnowy, olejek eukaliptusowy, olejek majerankowy, olejek lawendowy.

Wskazania Salorhin Aroma Baby, maść kosmetyczna do nacierania klatki piersiowej dla
dzieci i niemowląt, 50 ml

Do nacierania klatki piersiowej dzieci od 1. dnia życia.

Dawkowanie Salorhin Aroma Baby, maść kosmetyczna do nacierania klatki piersiowej dla
dzieci i niemowląt, 50 ml

Niewielką ilość maści należy wcierać kilka razy dziennie w skórę klatki piersiowej i/lub kark dziecka.

Przeciwwskazania Salorhin Aroma Baby, maść kosmetyczna do nacierania klatki piersiowej
dla dzieci i niemowląt, 50 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Informacje dodatkowe Salorhin Aroma Baby, maść kosmetyczna do nacierania klatki
piersiowej dla dzieci i niemowląt, 50 ml

Nie stosować przy ostrych stanach zapalnych skóry, zmian naczyniowych, które wymagają leczenia farmakologicznego. Unikać
kontaktu z błonami śluzowymi i oczami.
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